代　納　人　申　告　書
令和　　　年　　　月　　　日

久 米 島 町 長　　　様

納税義務者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　（　　　　　）　　　　　－

固定資産税の代納人を令和　　　　年度から下記のとおり申告します。
	代　納　人
	住　　所　　〒　　　　－

	ふりがな

氏　　名

	生年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日生

	Ｔ Ｅ Ｌ　　（　　　　　）　　　　　　　－

	事　　　由
	１．新　規　　　　　２．変　更　　　　　３．廃　止

（上記の事由が新規又は変更の場合、承諾書の欄にご記入下さい。）
承　諾　書

令和　　　年　　　月　　　日

久 米 島 町 長　　　様

代納人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
地方税法第２０条の６の規定により上記のとおり、納税義務者　　　　　　　　　　　　の代納人となることを承諾しました。